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Peter Joon och Annika Sund på Leksands 
Knäckebröd utsedda till Årets Företagare 
Vd Peter Joon och marknadschef Annika Sund på Leksands Knäckebröd har utsetts till Årets 
Företagare i Leksand 2026 av Företagarna i Leksand. Priset delades ut under Leksands 
Företagargala på Moskogen på onsdagskvällen. 

Utmärkelsen delas ut av Företagarna Leksand och går till företagare som driver sin verksamhet 
med mod, engagemang och långsiktighet. Bedömningen bygger också på företagets 
ekonomiska utveckling över tid samt förmågan att inspirera andra och bidra till att sätta 
Leksand på kartan. 

Priset togs emot av vd Peter Joon och marknadschef Annika Sund, som representerar sjätte 
generationen i familjeföretaget. 

– Det är väldigt hedersamt att få ett så här fint pris. Vi är stolta över att kunna fortsätta 
utveckla verksamheten både för bygden och för verksamheten, säger Peter Joon, vd på 
Leksands Knäckebröd. 

Han lyfter också fram betydelsen av uthållighet och lagarbete i företagets utveckling. 

– Man klarar inte att utveckla ett företag själv. Det krävs ett starkt team runt omkring, och vi 
har många skickliga bagare och medarbetare som har bidragit till det här priset, säger han. 

Utmärkelsen innebär också att Leksands Knäckebröd nu går vidare i nomineringen till Årets 
Företagare på regional nivå. 

Juryns motivering: 

Med ett starkt arv, ett tydligt ledarskap och ett konsekvent hållbarhetsfokus har detta företag 
utvecklats till en förebild långt utanför kommunens gränser. Genom att ta ansvar för hela 
kedjan – tillsammans med lokala bönder som odlar rågen, via egen kvarn och produktion, till 
färdig produkt och transport – visar de hur tradition och innovation kan samverka i ett 
långsiktigt lönsamt företagande. 

Deras engagemang för miljö, lokalsamhälle och samarbete med andra företag gör dem till en 
viktig motor för både näringsliv och besöksnäring. Med stabilitet, framtidstro och mod att gå 
före fortsätter de att sätta kommunen på kartan. 
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Om Leksands Knäckebröd  
Sedan starten av Leksands Knäckebröd på 1800-talet har hållbarhet och innovation varit en 
central del av verksamheten, samtidigt som hantverket och passionen för smak aldrig har 
kompromissats med. Knäckebrödet är bakat helt utan tillsatser och på enbart rena råvaror. 
Sedan 2013 är bageriet helt fossilfritt. 

I dag är det sjätte generationen Joon som driver Leksands Knäckebröd, fortfarande efter samma 
recept som gammelfarmors mormor bakade sitt knäckebröd med. I dag omsätter Leksands 
Knäckebröd 315mkr och finns på 14 marknader. 


